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Consulta 1 - SISTEMA DE ADJUDICACION

Consulta 2 - Montaje

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2023

Se solicita sea por el total, atendiendo a las provisiones del llamado. Esto va a garantizar a la convocante que se provea en
buenas condiciones lo solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2023

Se solicita respetuosamente a los potenciales oferentes, adecuarse a lo solicitado en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2023

Donde dice: con montaje de equipos compactos de 30 TR sobre soporte metalico y base de goma antivibratoria.
La Institucion cuenta con el soporte metalicon con goma, o el adjudicado debe proveer?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2023

con respecto a su consulta, se indica que el adjudicado debe proveer el soporte y base de goma.
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